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SWISSDENT BIOCARE
pasta naturalne wybielanie
i regeneracja

Cena 77,00 zł

Cena poprzednia 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 7640126190853

Producent SWISSDENT Cosmetics
AG

Opis produktu
Pasta do zębów SWISSDENT BIOCARE to idealne rozwiązanie dla osób pragnących naturalnie zadbać o zdrowie i estetykę
swojego uśmiechu. Również dla tych, którzy borykają się z wrażliwością zębów. Pasta ta nie tylko wzmacnia szkliwo, ale także
zapewnia jego ochronę przed przebarwieniami. Jest odpowiednia dla całej rodziny, w tym dla dzieci od 4. roku życia, które
mogą bezpiecznie cieszyć się jej korzyściami. Dzięki składnikom o działaniu przeciwzapalnym i przeciwutleniającym jest
doskonałym wyborem dla osób dbających o młodzieńczy wygląd swojego uśmiechu.

Formuła pasty SWISSDENT BIOCARE łączy kryształy hydroksyapatytu o wielkości 4 mikronów  z ekstraktami z roślin. Ta
aktywna kompozycja substancji remineralizuje powierzchnię zębów, zmniejsza ich nadwrażliwość i tworzy gładką
powierzchnię, która jest mniej podatna na przebarwienia.
Pasta z hydroksyapatytem SWISSDENT Biocare nadaje się do codziennej pielęgnacji mycia zębów, jak i do stosowania po
wybielaniu zębów lub przy nadwrażliwości.

Ekstrakt z rośliny Spilanthes Calvia DC ma bardzo silne działanie antybakteryjne, które redukuje płytkę nazębną.
Połączenie ekstraktu z liści rozmarynu, liści guawy wraz z wyciągiem z nasion Terminalia bellirica i granatu działa
przeciw zapalnie i antyoksydacyjne.

Alfa-hydrokwasy (kwas jabłakowy i cytrynowy) razem z kwasem hialuronowym i wysoce cenionym wyciągiem z Gotu Cola
działa jak detoks dla dziąseł i błony śluzowej.

Pasta zawiera enzym papainy, który rozpuszczając osady przywraca zębom ich naturalną biel.
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Cechy produktu:
- Remineralizacja zębów: Odbudowa i wzmocnienie szkliwa.
- Gładka powierzchnia zębów: Dzięki wygładzeniu zębów i porowatości szkliwa, zmniejszono podatność na przebarwienia.
- Redukcja wrażliwości zębów: Dzięki zawartości hydroksyapatytu, poprawa komfortu jedzenia i picia.
- Niski współczynnik ścieralności RDA 38: Delikatne działanie czyszczące, bez ryzyka uszkodzenia zębów. Pasta nie rysuje
szkliwa!
- Bezpieczna dla dzieci: Produkt można stosować już od 4 roku życia.
- Bezpieczna formuła: Brak parabenów, fluorków, SLS, sztucznych aromatów.
- Etyczny i świadomy wybór: Produkt wegański i nie testowany na zwierzętach.
- Naturalne składniki: Ekstrakty z spilanthes, rozmarynu, gujawy, migdałecznika, granatowca, kwas hialuronowy, kwas
jabłkowy, kwas cytrynowy i gotu cola, wspierające zdrowie jamy ustnej i spowalniające oznaki starzenia.
 - Do codziennego stosowania: Pastę można używać na co dzień, szczotkując zęby przez około 3 minuty. Stosuj 2 - 3 razy
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dziennie.

Pojemność:100 ml
  

Skład
Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Potassium Nitrate, Tricalcium Phosphate, Calcium Carbonate, Lauryl Glucoside, Mentha
Piperita Oil, Tetrapotassium Pyrophosphate, Potassium Acesulfame, Disodium Cocoyl Glutamate, Acrylates/C10-30 Alkyl
Acrylate Crossopolymer, Xynthan Gum, Papain, Xylitol, Carnitine, Arginine, CI 77947, Potassium Hydroxide, Gaultheria
Procumbens Leaf Oil, Sodium Cocoyl Glutamate, Potassium Chloride, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Limonene, Citric Acid,
Polyaminopropyl Biguanide, Malic Acid, Sodium Hyalauronate, Tocopheryl Acetate, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Elephantopus
Mollis Leaf Extract, Lupinus Albus Seed Extract, Psidium Guajava Leaf Extract, Terminalia Bellerica Fruit Extract, Spilanthes
Acmella Flower Extract, Maltodextrin, Centella Asiatica Extract, Punica Granatum Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf
Extract.

Pasta do zębów SWISSDENT BIOCARE nie zawieraja SLS - detergentu, spieniającego ogólnodostępne pasty marketowe. SLS
przyczynia się do wysuszania śluzówki i powstawania aft czy pleśniawek.

Nie zawiera fluoru, SLS, laktozy, triclosanu, parabenów.
Nie testowana na zwierzętach.

Wyprodukowano w Szwajcarii.
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